conspice. Erue a framea, Deus, animam 
meam, et de manu canis unicam meam.  
Salva me ex ore leonis, et a cornibus 
unicornium humilitatem meam.  Narrabo 
nomen tuum fratribus meis; in medio 
ecclesiæ laudabo te.  Qui timetis 
Dominum, laudate eum; universum semen 
Jacob, glorificate eum. Timeat eum omne 
semen Israël, quoniam non sprevit, neque 
despexit deprecationem pauperis, nec 
avertit faciem suam a me: et cum 
clamarem ad eum, exaudivit me.  Apud te 
laus mea in ecclesia magna; vota mea 
reddam in conspectu timentium eum. 
Edent pauperes, et saturabuntur, et 
laudabunt Dominum qui requirunt eum: 
vivent corda eorum in sæculum sæculi. 
Reminiscentur et convertentur ad 
Dominum universi fines terræ; et 
adorabunt in conspectu ejus universæ 
familiæ gentium: quoniam Domini est 
regnum, et ipse dominabitur gentium. 
Manducaverunt et adoraverunt omnes 
pingues terræ; in conspectu ejus cadent 
omnes qui descendunt in terram. Et anima 
mea illi vivet; et semen meum serviet 
ipsi. Annuntiabitur Domino generatio 
ventura; et annuntiabunt cæli justitiam 
ejus populo qui nascetur, quem fecit 
Dominus. 

derrite en mis entrañas; mi 
garganta está seca como 
una teja, la lengua se me 
pega al paladar; me 
aprietas  contra el polvo de 
la muerte. Me acorrala una 
jauría de mastines, me 
cerca una banda de 
malhechores; me taladran 
las manos y los pies, puedo 
contar mis huesos. Ellos me 
miran triunfantes, se 
reparten mi ropa, echan a 
suerte mi túnica. Pero tú, 
Señor, no te quedes lejos; 
fuerza mía, ven corriendo a 
ayudarme. líbrame a mí de 
la espada, y a mí única vida 
de la garra del mastín; 
sálvame de las fauces del 
león; a éste pobre, de los 
cuernos del búfalo. Contaré 
tu fama a mis hermanos, en 
medio de la asamblea te 
alabaré.